МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

         27  декабря  2016 года                                                                                           № 313
г. Моршанск

О внесении изменений в решение Моршанского

районного Совета народных депутатов от 29.12.2015  № 227
«О бюджете  Моршанского района на 2016 год»

Рассмотрев проект решения, представленный  главой администрации района, «О

внесении изменений в решение Моршанского районного Совета народных депутатов
от 29.12.2015 № 227 «О  бюджете Моршанского района на 2016 год»,  заключение по-
стоянной комиссии по бюджету, социальным вопросам и налогообложению,

Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:
        1.Внести в решение Моршанского районного Совета народных депутатов от
29.12.2015 № 227 «О бюджете Моршанского района на 2016 год»  следующие измене-
ния:
         часть 1 изложить в следующей редакции:
        «1. Утвердить основные характеристики  бюджета Моршанского района на 2016
год:

1) прогнозируемый     общий     объем    доходов   бюджета Моршанского района в
сумме 474 059,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, полу-
чаемых из  бюджета Тамбовской области, в сумме  354 525,8  тыс. рублей;

2) общий     объем     расходов     бюджета    Моршанского района    в  сумме
478 219,6  тыс. рублей».
         2. Изложить приложения 4,5,6,7  к решению Моршанского районного Совета на-
родных депутатов от 29.12.2015 № 227 «О бюджете Моршанского района на 2016 год»
в новой редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению.
        3. Финансовому отделу  администрации района (Метальникова О.А.) довести из-
менения, внесенные в  бюджет Моршанского района на 2016 год, до сведения сель-
ских Советов народных депутатов и получателей средств  бюджета Моршанского рай-
она.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального размещения
(опубликования) в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал» в инфор-
мационно-коммуникационной сети Интернет (www.top68.ru.)
        5. Контроль  за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную ко-
миссию районного Совета народных депутатов по бюджету, социальным вопросам и
налогообложению (А.А. Черникова).

        Глава Моршанского района

                                              Е.П.Буренин

	МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Моршанского